РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
                27 апреля  2018г.                                                                    х. Гашун
	О присвоении адреса

объекту, находящемуся

на территории Северного

сельского поселения

     В соответствие с постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления Администрации Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области от 03.08.2015 г.  № 47 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Северного сельского поселения»,   руководствуясь с   подпунктом 11 пункта 2 статьи 30  Устава муниципального образования «Северное сельское поселение »:
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Присвоить объекту недвижимого имущества – земельному участку площадью 30 кв.м, с расположенным на нем памятником следующий  адрес:  Россия, Ростовская область, Зимовниковский район, х. Ивановский ,  ул. Ивановская, д. 1а.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Северного сельского поселения Е.Н. Нарыжную.

Глава Администрации

Северного
сельского поселения                                                   С.В. Крымский